UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /VP-KGVX            Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của doanh nghiệp

Kính gửi: UBND huyện Nghĩa Hành

Công ty TNHH Lộc Thiên có văn bản số 23/CV-CT ngày 10/9/2022 gửi

UBND tỉnh về thanh toán khối lượng nợ đọng công trình (văn bản được gửi

liên thông trên hệ thống ioffice).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, tiếp theo Công văn số

829/VP-KGVX ngày 20/5/2022, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND

huyện Nghĩa Hành nghiên cứu giải quyết nội dung kiến nghị của TNHH Lộc

Thiên, trực tiếp trả lời Công ty và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện

trước ngày 15/10/2022./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty TNHH Lộc Thiên;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.n139

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-10-03T17:40:17+0700
	Phùng Tô Long

		2022-10-04T08:15:30+0700

		2022-10-04T08:15:30+0700

		2022-10-04T08:15:30+0700

		2022-10-04T08:15:30+0700

		2022-10-04T08:42:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!